АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 29.11. 2019 года № 27-ра
Об обследовании  объектов коммунальной инфраструктуры.
      На основании письма администрации Здвинского района Новосибирской области от 28.11.2019 г  № 1250 «О проведении проверки состояния объектов коммунальной инфраструктуры» :

1. Директору МУП ЖКХ «Верх-Урюмское»  Перемыкину С.А.:

   1.1. Провести внеочередной инструктаж с работниками  МУП ЖКХ  «Верх-Урюмское» для принятия мер исключающих гибель людей на опасных объектах коммунальной инфраструктуры .

1.2. Провести проверку состояния объектов коммунальной инфраструктуры в целях приведения их в надлежащее состояние. Информацию о результатах проверки предоставить до 03.12.2019 года.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Верх – Урюмского сельсовета                                           И.А.Морозов.